от <<27>> октября 202l r Nп О! /t -ý//!-oo
кО перехоdе на duсmанцuонньlй форlvtаm обученuяl

На основании приказа Министерства образованиrI и науки Республик и Саха(Якутия)коб организации образоватеп""о.о процесса в профессиональных образовательныхорганизациях Республики Саха (Якугия) в период с 3ti октября по 07 norB|i ZОZlг.> j\Ъ0l-
03/1884 от 27,10,202|

:: у в целях р"uп".uц",u Указа Главы Республики Саха (Якутия) от25 ОКТЯбРЯ 202l Г, Ns2l0З,<О МеРаХ по реаJIизации Указа президента россйискойФеДеРаЦИИ ОТ 20 ОКТЯбРЯ 202l г. Йsqs <ОЬ установлении на территории российскойФедерации нерабочих дней в октябре-но ябре 2О21 года)), приказываю:

1, Организовать образовательный процесс с применением дистанционныхобразовательных технологий, электронного обучения в соответствии с учебнымпланоМ с 30 октября пО О7 ноябрЯ 202l года, за исклЮчениеМ 04 ноября (,Щеньнародного единства).
2, Москвитиной м.А., заместителю директора по УПР, Федоровой Т.К., специалиступо ОТ, ЗолотаревОй о.А., тьютору no ЁР, обеспечить заполнение ежедневногооперативного мониторинга деятельности поо рс(я) в условиях профилактики ипредупре}кдения новой коронавирусной инфекции (CovID_ 1 9).3, Тихоновой А.{., пегвому заместителю директора, Гармаевой м.н., руководителюВерхоянского СП, Ермакович А.м.,

".о.
pynouoorr.n" Жиганского СП:з.1, обеспечить реализацию образовательных программ в полном объеме.

3,2, Осуществлять контроль за реализацией образовательного процесOа с учетомвыполнения требований п. 1 настоящего приказа.
3,з, Предоставлять актуальные данные для ежедневного оперативного мониторинга

ответственным лицам, указанным в п.2 настоящего приказа.4, Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

,р
1

(-
о Е.А. Сокольникова